Ofício GP. Nº. 1001/2005

Botucatu, 06 de dezembro de 2005.

Prezada Senhora,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº. 085/2005, de Autoria dos Vereadores Caldas e Cula, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
Ofício GP. Nº. 1001/2005
À

DIREÇÃO e PARTICIPANTES do FÓRUM PERMANENTE DA MULHER

Botucatu - SP